[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06»
06

2011 г.

№ 283
г. Краснослободск
О внесении  изменений  в Кодекс этики утвержденный Постановлением  администрации Краснослободского муниципального района                                          от 16.02.2011 г. № 73
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», экспертным заключением Государственного комитета Республики Мордовия по делам юстиции от  31.05.2011 г. № 04-08-826, Уставом Краснослободского муниципального района РМ,  постановляю:
1. Внести изменение в Постановление администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 16.02.2011 г. № 73 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Краснослободского муниципального района», изложив подпункт «ж» пункта 10 Кодекса этики в следующей редакции:

«ж) соблюдать установленные федеральными законами ограничения и запреты, исполнять обязанности, связанные с прохождением муниципальной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Краснослободского района – руководителя аппарата Шпагина А.Н.
Глава администрации

Краснослободского

муниципального района

           Ю. В. Медянкин

PAGE
2